
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

                                 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                     

8 февраля 2018 года                                                                            № 37.5                                              №  16.5                                      

 

Об уменьшении числа членов участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса   

 

        

     В связи с уменьшением численности избирателей на территориях 

избирательных участков №№ 1422, 1423, 1424, Территориальная 

избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

     1. Уменьшить число членов комиссий с правом решающего голоса в 

следующих участковых избирательных комиссиях: 

 УИК № 1422 – с 13 до 11 

 УИК № 1423 – с 13 до 11 

 УИК № 1424 – с 13 до 11 

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

ТИК № 5 Борисову Г.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                    Р.У. Спешилова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                     Г.М. Борисова 

 
 

 

 

 


